

**Protokół Nr 1/06
z posiedzenia Komisji Finansów, Budżetu,
Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 18 grudnia 2006 roku**

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Wybór zastępcy Przewodniczącego Komisji
3. Ustalenia planu pracy Komisji na 2007 rok.
4. Pierwsze czytanie projektu Budżetu Gminy Koronowo na 2007 rok.
5. Sprawy bieżące.
6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Tomasz Gordon otworzył posiedzenie Komisji, powitał zebranych, stwierdził quorum i przedstawił porządek posiedzenia, do którego członkowie Komisji nie wnieśli zmian.

W posiedzeniu Komisji udział wzięło 10 członków Komisji – nieobecny, usprawiedliwiony radny Piotr Jagielski.

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji Tomasz Gordon – Kogo Państwo widzicie na zastępcę Przewodniczącego Komisji?

Ja ze swej strony proponuję Pana Czesława Januszewskiego.

Radny Czesław Januszewski wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Komisji Tomasz Gordon – Kto jest za tym, by Pan Czesław Januszewski był zastępcą Przewodniczącego Komisji.

„Za” głosowali wszyscy członkowie Komisji obecni na posiedzeniu.

Ad. 3.

Przewodniczący Komisji Tomasz Gordon – Proponuję, by na wszystkich posiedzeniach komisji w 2007 r. analizować projekty uchwał na sesję Rady, zmiany do budżetu, raz powinniśmy wizytować Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie i inwestycje realizowane przez Gminę.

Będziemy zajmować się również, jak wynika to z nazwy Komisji sprawami rolnictwa i rozwoju gospodarczego.

Członkowie Komisji przystąpili do ustalenia planu pracy Komisji na 2007 r.

Plan pracy Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Ad. 4.

Skarbnik Gminy Aleksandra Szyszka przedstawiła projekt Budżetu Gminy Koronowo na 2007 rok.

Ad. 5.

Przewodniczący Komisji Tomasz Gordon przedstawił wniosek Prezesa Zarządu M-G OSP w Koronowie z dnia 12.12.2006 r., który wpłynął do Komisji.

Wniosek ten stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Przewodniczący Komisji Tomasz Gordon – Jestem za tym przesunięciem środków z Gościeradza na Mąkowarsko i Wtelnio. Środki na Mąkowarsko są niezbędne, OSP w Gościeradzu może jeszcze poczekać.

Radny Czesław Januszewski – Popieram przedstawiony wniosek.

Radna Ewa Siekierska – Również popieram ten wniosek.

Radny Tomasz Poraziński – Dla mnie istotnym jest połączenie obu budynków świetlicy wiejskiej i Remizy. Pomieszczenie piwniczne można wykorzystać na przebieralnię dla strażaków.

„Za” wnioskiem głosowali wszyscy członkowie Komisji obecni na posiedzeniu.

Członkowie komisji dyskutowali na temat ustalenia diet radnych. Ustalono, że dieta miesięczna dla Przewodniczącego Rady ma wynieść 1200 zł, Wiceprzewodniczących Rady oraz Przewodniczących komisji stałych Rady 800 zł, dla pozostałych radnych po 600 zł.

„Za” głosowali wszyscy członkowie Komisji obecni na posiedzeniu.

Przewodniczący Rady Grzegorz Myk - Jest Propozycja Pani Skarbnik, aby ostatnia sesja odbyła się 28 grudnia 2006 roku a nie jak wcześniej planowano 29 grudnia.

„Za” głosowali wszyscy członkowie Komisji obecni na posiedzeniu.

Ad. 6.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.

Protokół sporządziła


Adela Rojek

Przewodniczący Komisji


Tomasz Gordon